MQI

Milch kg

Fett %

Eiwei3 %

Eiwei3 kg

+997

+1188

+0,17

-0,08

+3]

Punkte: 85+ M + M
HL.: 5. 11.057 kg 3,05% Fett 3,21% Eiweil3 (305)

Mutter: Wunder ITO21001756436

Auffallend gute Euter mit korrekter Strichstellung, guten Fundamenten
und ausgepragtem Pinzgauer Rassencharakter.

Aktuell im Besamungsprogramm
far 40,- €
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